
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Torneo 2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B 2210005B

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 30-09-2022 - 02-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALBI BACHINI FAUSTO - STEFFENATO N.

Partecipanti 26

Sito Internet

Maxion Dirk

1Sforza Michelangelo

2
Borselli Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Maxion Dirk 4.5 GER 13.5015.509.50 13.502070 1816 2183 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1958

2 7 1N Sforza Michelangelo 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.501873 1883 2124 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

3 3 1N Borselli Francesco 3.5 ITA 12.5014.008.50 9.00 1951 1812 1961 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1983

4 15 1N Maglioni Leonardo 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1812 1878 2028 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

5 12 1N Davini Andrea 3.5 ITA 12.0012.507.50 6.25 1838 1847 1997 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

6 10 1N Centamore Alberto 3.0 ITA 14.5016.5010.008.75 1850 1904 1977 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2007

7 26 1N Campanella Giovanni 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1707 1896 1968 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

8 2 1N Massazza Federico 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1956 1830 1903 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

9 18 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 11.5011.508.00 7.00 1796 1918 2014 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1975

10 6 CM Altieri Danilo Mario2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1876 1775 1776 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1980

11 22 1N Bechelli Flavio 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.50 1733 1864 1865 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2004

12 20 1N Bergamaschi Elia 2.5 ITA 10.5011.006.50 3.25 1753 1812 1812 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

13 13 1N Proietti Giorgio 2.5 ITA 10.5011.007.50 3.75 1831 1792 1793 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

14 8 1N Federico Salvatore 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.75 1872 1799 1800 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1979

15 19 1N Proietti Cobas Jorge2.5 ITA 9.50 11.007.00 5.00 1791 1821 1821 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2008

16 4 CM Ghods Maziar 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1935 1841 1967 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1991

17 5 CM Scacco Mauro 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1891 1798 1799 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1957

18 14 1N Saffioti Cristian 2.0 ITA 11.5013.507.00 4.25 1816 1846 1775 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1978

19 17 CM Tamburini Lorenzo 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 1807 1814 1743 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

20 23 1N Czyzykiewicz Rafal 2.0 POL 7.50 8.00 4.50 1.75 1732 1795 1724 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 20

21 9 1N Taglione Stefano 1.5 ITA 10.5010.507.50 3.25 1862 1782 1695 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1987

22 21 2N Celati Sara 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1745 1829 1681 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1998

23 11 1N Goldschmidt Sven 1.5 BEL 11.0011.508.00 1.75 1844 1795 1647 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 20

24 16 1N Picone Franco 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1808 1819 1671 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1959

25 24 2N Bonacchi Roberto 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1729 1803 1069 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1986

26 25 CM Del Giudice Stefano 0.5 ITA 10.0011.506.50 1.00 1720 1787 1422 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1876 1775 1776 1980 M 818089 108765

22 1N Bechelli Flavio ITA TOS LU 1733 1864 1865 2004 M 2816445 156807

20 1N Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1753 1812 1812 2006 M 28500636 180510

24 2N Bonacchi Roberto ITA TOS LU 1729 1803 1069 1986 M 2800298 124013

3 1N Borselli Francesco ITA TOS FI 1951 1812 1961 1983 M 834327 120507

18 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1796 1918 2014 1975 M 2834362 105407

26 1N Campanella Giovanni ITA TOS FI 1707 1896 1968 1984 M 826073 114737

21 2N Celati Sara ITA TOS LU 1745 1829 1681 1998 F 880264 138430

10 1N Centamore Alberto ITA TOS PO 1850 1904 1977 2007 M 2860851 172740

23 1N Czyzykiewicz Rafal POL PO 1732 1795 1724 20 M 1141759

12 1N Davini Andrea ITA TOS LU 1838 1847 1997 1996 M 2800301 153609

25 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1720 1787 1422 1965 M 812129 106019

8 1N Federico Salvatore ITA TOS PI 1872 1799 1800 1979 M 823503 104129

4 CM Ghods Maziar ITA TOS FI 1935 1841 1967 1991 M 838551 124049

11 1N Goldschmidt Sven BEL BE 1844 1795 1647 20 M 230910

15 1N Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1812 1878 2028 2008 M 2896830 179503

2 1N Massazza Federico ITA LIG SP 1956 1830 1903 2008 M 2859349 174733

1 FM Maxion Dirk GER ABR AQ 2070 1816 2183 1958 M 4601777 192219

16 1N Picone Franco ITA TOS LU 1808 1819 1671 1959 M 819867 103482

19 1N Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1791 1821 1821 2008 M 28522710 185492

13 1N Proietti Giorgio ITA LAZ RM 1831 1792 1793 1959 M 807702 107685

14 1N Saffioti Cristian ITA LIG GE 1816 1846 1775 1978 M 827851 125560

5 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 1891 1798 1799 1957 M 805076 107283

7 1N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1873 1883 2124 1995 M 2849564 172255

9 1N Taglione Stefano ITA TOS LI 1862 1782 1695 1987 M 828742 114544

17 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1807 1814 1743 1963 M 814067 103658
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Maxion Dirk 4.5 GER | 14 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 26 B 1 | 1

8 2 1N Massazza Federico 3.0 ITA | 15 N 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | 18 B Â½ | 10 N Â½ | -1

3 3 1N Borselli Francesco 3.5 ITA | 16 B 1 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 1

16 4 CM Ghods Maziar 2.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 5 CM Scacco Mauro 2.0 ITA | 18 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0

10 6 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 18 N Â½ | 15 B 0 | 22 N Â½ | -1

2 7 1N Sforza Michelangelo 4.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 1

14 8 1N Federico Salvatore 2.5 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 11 N 1 | -1

21 9 1N Taglione Stefano 1.5 ITA | 22 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | 26 N 0 | 0 0 | 0

6 10 1N Centamore Alberto 3.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 1

23 11 1N Goldschmidt Sven 1.5 BEL | 24 B 1 | 4 N 0 | 26 B 0 | 22 N Â½ | 8 B 0 | 1

5 12 1N Davini Andrea 3.5 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 5 B 1 | 15 N Â½ | -1

13 13 1N Proietti Giorgio 2.5 ITA | 26 B 0 | 24 N 1 | 2 B 0 | 20 N Â½ | 14 B 1 | 1

18 14 1N Saffioti Cristian 2.0 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 19 N Â½ | 17 B 1 | 13 N 0 | -1

4 15 1N Maglioni Leonardo 3.5 ITA | 2 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 6 N 1 | 12 B Â½ | 1

24 16 1N Picone Franco 1.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 5 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | -1

19 17 CM Tamburini Lorenzo 2.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 25 B 1 | 1

9 18 1N Buffoni Luca 2.5 ITA | 5 N 1 | 3 B Â½ | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 0

15 19 1N Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA | 6 B Â½ | 22 N 0 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 16 B 1 | 1

12 20 1N Bergamaschi Elia 2.5 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 25 N 1 | 13 B Â½ | 21 N 1 | -1

22 21 2N Celati Sara 1.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 0 | 1

11 22 1N Bechelli Flavio 2.5 ITA | 9 N Â½ | 19 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 6 B Â½ | 1

20 23 1N Czyzykiewicz Rafal 2.0 POL | 10 B 0 | 14 N Â½ | 9 N 0 | 25 B Â½ | 24 N 1 | -1

25 24 2N Bonacchi Roberto 1.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0

26 25 CM Del Giudice Stefano 0.5 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 23 N Â½ | 17 N 0 | -1

7 26 1N Campanella Giovanni 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Altieri Danilo MarioITA 1876 5 2.50 3.19 -0.69 1775.401776 1980 M 818089 108765

22 1N Bechelli Flavio ITA 1733 5 2.50 1.63 0.87 1864.801865 2004 M 2816445 156807

20 1N Bergamaschi Elia ITA 1753 5 2.50 2.10 0.4 1812.001812 2006 M 28500636 180510

24 2N Bonacchi Roberto ITA 1729 4 0.00 1.59 -1.59 1803.501069 1986 M 2800298 124013

3 1N Borselli Francesco ITA 1951 5 3.50 3.43 0.07 1812.001961 1983 M 834327 120507

18 1N Buffoni Luca ITA 1796 4 2.50 1.34 1.16 1918.502014 1975 M 2834362 105407

26 1N Campanella Giovanni ITA 1707 5 3.00 1.32 1.68 1896.001968 1984 M 826073 114737

21 2N Celati Sara ITA 1745 5 1.50 1.92 -0.42 1829.401681 1998 F 880264 138430

10 1N Centamore Alberto ITA 1850 5 3.00 2.15 0.85 1904.201977 2007 M 2860851 172740

23 1N Czyzykiewicz Rafal POL 1732 5 2.00 2.06 -0.06 1795.401724 20 M 1141759

12 1N Davini Andrea ITA 1838 5 3.50 2.47 1.03 1847.601997 1996 M 2800301 153609

25 CM Del Giudice Stefano ITA 1720 5 0.50 2.03 -1.53 1787.601422 1965 M 812129 106019

8 1N Federico Salvatore ITA 1872 5 2.50 2.99 -0.49 1799.801800 1979 M 823503 104129

4 CM Ghods Maziar ITA 1935 3 2.00 1.88 0.12 1841.331967 1991 M 838551 124049

11 1N Goldschmidt Sven BEL 1844 5 1.50 2.83 -1.33 1795.201647 20 M 230910

15 1N Maglioni Leonardo ITA 1812 5 3.50 2.05 1.45 1878.402028 2008 M 2896830 179503

2 1N Massazza Federico ITA 1956 5 3.00 3.34 -0.34 1830.201903 2008 M 2859349 174733

1 FM Maxion Dirk GER 2070 5 4.50 4.03 0.47 1816.802183 1958 M 4601777 192219

16 1N Picone Franco ITA 1808 5 1.50 2.43 -0.93 1819.601671 1959 M 819867 103482

19 1N Proietti Cobas JorgeITA 1791 5 2.50 2.30 0.2 1821.001821 2008 M 28522710 185492

13 1N Proietti Giorgio ITA 1831 5 2.50 2.77 -0.27 1792.201793 1959 M 807702 107685

14 1N Saffioti Cristian ITA 1816 5 2.00 2.33 -0.33 1846.201775 1978 M 827851 125560

5 CM Scacco Mauro ITA 1891 4 2.00 2.50 -0.5 1798.751799 1957 M 805076 107283

7 1N Sforza Michelangelo ITA 1873 5 4.00 2.43 1.57 1883.202124 1995 M 2849564 172255

9 1N Taglione Stefano ITA 1862 4 1.50 2.43 -0.93 1782.001695 1987 M 828742 114544

17 CM Tamburini Lorenzo ITA 1807 5 2.00 2.46 -0.46 1814.401743 1963 M 814067 103658
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk GER 2070   |  14 1N Saffioti Cristian ITA 1816 1 - 0

2 15 1N Maglioni Leonardo ITA 1812   |  2 1N Massazza Federico ITA 1956 1 - 0

3 3 1N Borselli Francesco ITA 1951   |  16 1N Picone Franco ITA 1808 1 - 0

4 17 CM Tamburini Lorenzo ITA 1807   |  4 CM Ghods Maziar ITA 1935 0 - 1

5 5 CM Scacco Mauro ITA 1891   |  18 1N Buffoni Luca ITA 1796 0 - 1

6 19 1N Proietti Cobas Jorge ITA 1791   |  6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1876 Â½ - Â½

7 7 1N Sforza Michelangelo ITA 1873   |  20 1N Bergamaschi Elia ITA 1753 1 - 0

8 21 2N Celati Sara ITA 1745   |  8 1N Federico Salvatore ITA 1872 1 - 0

9 9 1N Taglione Stefano ITA 1862   |  22 1N Bechelli Flavio ITA 1733 Â½ - Â½

10 23 1N Czyzykiewicz Rafal POL 1732   |  10 1N Centamore Alberto ITA 1850 0 - 1

11 11 1N Goldschmidt Sven BEL 1844   |  24 2N Bonacchi Roberto ITA 1729 1 - 0

12 25 CM Del Giudice Stefano ITA 1720   |  12 1N Davini Andrea ITA 1838 0 - 1

13 13 1N Proietti Giorgio ITA 1831   |  26 1N Campanella Giovanni ITA 1707 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Davini Andrea 1 ITA 1838   |  1 FM Maxion Dirk 1 GER 2070 0 - 1

2 18 1N Buffoni Luca 1 ITA 1796   |  3 1N Borselli Francesco 1 ITA 1951 Â½ - Â½

3 4 CM Ghods Maziar 1 ITA 1935   |  11 1N Goldschmidt Sven 1 BEL 1844 1 - 0

4 26 1N Campanella Giovanni 1 ITA 1707   |  7 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1873 0 - 1

5 10 1N Centamore Alberto 1 ITA 1850   |  15 1N Maglioni Leonardo 1 ITA 1812 1 - 0

6 6 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1876   |  21 2N Celati Sara 1 ITA 1745 1 - 0

7 22 1N Bechelli Flavio 0.5 ITA 1733   |  19 1N Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1791 1 - 0

8 2 1N Massazza Federico 0 ITA 1956   |  9 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 1862 1 - 0

9 20 1N Bergamaschi Elia 0 ITA 1753   |  5 CM Scacco Mauro 0 ITA 1891 0 - 1

10 8 1N Federico Salvatore 0 ITA 1872   |  17 CM Tamburini Lorenzo 0 ITA 1807 1 - 0

11 24 2N Bonacchi Roberto 0 ITA 1729   |  13 1N Proietti Giorgio 0 ITA 1831 0 - 1

12 14 1N Saffioti Cristian 0 ITA 1816   |  23 1N Czyzykiewicz Rafal 0 POL 1732 Â½ - Â½

13 16 1N Picone Franco 0 ITA 1808   |  25 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1720 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk 2 GER 2070   |  10 1N Centamore Alberto 2 ITA 1850 1 - 0

2 7 1N Sforza Michelangelo 2 ITA 1873   |  4 CM Ghods Maziar 2 ITA 1935 1 - 0

3 3 1N Borselli Francesco 1.5 ITA 1951   |  22 1N Bechelli Flavio 1.5 ITA 1733 1 - 0

4 18 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1796   |  6 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1876 Â½ - Â½

5 13 1N Proietti Giorgio 1 ITA 1831   |  2 1N Massazza Federico 1 ITA 1956 0 - 1

6 5 CM Scacco Mauro 1 ITA 1891   |  16 1N Picone Franco 1 ITA 1808 1 - 0

7 15 1N Maglioni Leonardo 1 ITA 1812   |  8 1N Federico Salvatore 1 ITA 1872 1 - 0

8 11 1N Goldschmidt Sven 1 BEL 1844   |  26 1N Campanella Giovanni 1 ITA 1707 0 - 1

9 21 2N Celati Sara 1 ITA 1745   |  12 1N Davini Andrea 1 ITA 1838 0 - 1

10 9 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 1862   |  23 1N Czyzykiewicz Rafal 0.5 POL 1732 1 - 0

11 19 1N Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1791   |  14 1N Saffioti Cristian 0.5 ITA 1816 Â½ - Â½

12 17 CM Tamburini Lorenzo 0 ITA 1807   |  24 2N Bonacchi Roberto 0 ITA 1729 1 - 0

13 25 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1720   |  20 1N Bergamaschi Elia 0 ITA 1753 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Sforza Michelangelo 3 ITA 1873   |  1 FM Maxion Dirk 3 GER 2070 Â½ - Â½

2 10 1N Centamore Alberto 2 ITA 1850   |  3 1N Borselli Francesco 2.5 ITA 1951 Â½ - Â½

3 2 1N Massazza Federico 2 ITA 1956   |  18 1N Buffoni Luca 2 ITA 1796 Â½ - Â½

4 12 1N Davini Andrea 2 ITA 1838   |  5 CM Scacco Mauro 2 ITA 1891 1 - 0

5 6 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1876   |  15 1N Maglioni Leonardo 2 ITA 1812 0 - 1

6 26 1N Campanella Giovanni 2 ITA 1707   |  9 1N Taglione Stefano 1.5 ITA 1862 1 - 0

7 22 1N Bechelli Flavio 1.5 ITA 1733   |  11 1N Goldschmidt Sven 1 BEL 1844 Â½ - Â½

8 8 1N Federico Salvatore 1 ITA 1872   |  19 1N Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1791 Â½ - Â½

9 20 1N Bergamaschi Elia 1 ITA 1753   |  13 1N Proietti Giorgio 1 ITA 1831 Â½ - Â½

10 14 1N Saffioti Cristian 1 ITA 1816   |  17 CM Tamburini Lorenzo 1 ITA 1807 1 - 0

11 16 1N Picone Franco 1 ITA 1808   |  21 2N Celati Sara 1 ITA 1745 Â½ - Â½

12 23 1N Czyzykiewicz Rafal 0.5 POL 1732   |  25 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1720 Â½ - Â½

13 4 CM Ghods Maziar 2 ITA 1935   |  0 - F

14 24 2N Bonacchi Roberto 0 ITA 1729   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LUCCA CHESS FESTIVAL - B (2210005B)
Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk 3.5 GER 2070   |  26 1N Campanella Giovanni 3 ITA 1707 1 - 0

2 3 1N Borselli Francesco 3 ITA 1951   |  7 1N Sforza Michelangelo 3.5 ITA 1873 Â½ - Â½

3 15 1N Maglioni Leonardo 3 ITA 1812   |  12 1N Davini Andrea 3 ITA 1838 Â½ - Â½

4 10 1N Centamore Alberto 2.5 ITA 1850   |  2 1N Massazza Federico 2.5 ITA 1956 Â½ - Â½

5 22 1N Bechelli Flavio 2 ITA 1733   |  6 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1876 Â½ - Â½

6 13 1N Proietti Giorgio 1.5 ITA 1831   |  14 1N Saffioti Cristian 2 ITA 1816 1 - 0

7 11 1N Goldschmidt Sven 1.5 BEL 1844   |  8 1N Federico Salvatore 1.5 ITA 1872 0 - 1

8 19 1N Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1791   |  16 1N Picone Franco 1.5 ITA 1808 1 - 0

9 21 2N Celati Sara 1.5 ITA 1745   |  20 1N Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1753 0 - 1

10 24 2N Bonacchi Roberto 1 ITA 1729   |  23 1N Czyzykiewicz Rafal 1 POL 1732 0 - 1

11 17 CM Tamburini Lorenzo 1 ITA 1807   |  25 CM Del Giudice Stefano 0.5 ITA 1720 1 - 0

12 18 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 1796   |  0 - F

13 4 CM Ghods Maziar 2 ITA 1935   |  0 - F

14 5 CM Scacco Mauro 2 ITA 1891   |  0 - F

15 9 1N Taglione Stefano 1.5 ITA 1862   |  0 - F
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Lucca - 30-09-2022 - 02-10-2022

1 Maxion Dirk
FM GER   Elo FIDE: 2070 Perf: 2183 Media: 1816.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Saffioti Cristian ITA 1816 254 0.81 1 1 1

2 N 12 1N Davini Andrea ITA 1838 232 0.79 1 2 2

3 B 10 1N Centamore Alberto ITA 1850 220 0.78 1 3 3

4 N 7 1N Sforza Michelangelo ITA 1873 197 0.75 Â½ 3 3

5 B 26 1N Campanella Giovanni ITA 1707 363 0.9 1 4 4

4.03 4 4

2 Massazza Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1903 Media: 1830.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Maglioni Leonardo ITA 1812 144 0.69 0 0 0

2 B 9 1N Taglione Stefano ITA 1862 94 0.63 1 1 1

3 N 13 1N Proietti Giorgio ITA 1831 125 0.67 1 2 2

4 B 18 1N Buffoni Luca ITA 1796 160 0.71 Â½ 2 2

5 N 10 1N Centamore Alberto ITA 1850 106 0.64 Â½ 2 2

3.34 2 2

3 Borselli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1961 Media: 1812.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Picone Franco ITA 1808 143 0.69 1 1 1

2 N 18 1N Buffoni Luca ITA 1796 155 0.71 Â½ 1 1

3 B 22 1N Bechelli Flavio ITA 1733 218 0.78 1 2 2

4 N 10 1N Centamore Alberto ITA 1850 101 0.64 Â½ 2 2

5 B 7 1N Sforza Michelangelo ITA 1873 78 0.61 Â½ 2 2

3.43 2 2

4 Ghods Maziar
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1967 Media: 1841.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Tamburini Lorenzo ITA 1807 128 0.67 1 1 1

2 B 11 1N Goldschmidt Sven BEL 1844 91 0.62 1 2 2

3 N 7 1N Sforza Michelangelo ITA 1873 62 0.59 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.88 2 2
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5 Scacco Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1799 Media: 1798.75 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Buffoni Luca ITA 1796 95 0.63 0 0 0

2 N 20 1N Bergamaschi Elia ITA 1753 138 0.69 1 1 1

3 B 16 1N Picone Franco ITA 1808 83 0.61 1 2 2

4 N 12 1N Davini Andrea ITA 1838 53 0.57 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.5 2 2

6 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1776 Media: 1775.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Proietti Cobas Jorge ITA 1791 85 0.62 Â½ 0 0

2 B 21 2N Celati Sara ITA 1745 131 0.68 1 1 1

3 N 18 1N Buffoni Luca ITA 1796 80 0.61 Â½ 1 1

4 B 15 1N Maglioni Leonardo ITA 1812 64 0.59 0 1 1

5 N 22 1N Bechelli Flavio ITA 1733 143 0.69 Â½ 1 1

3.19 1 1

7 Sforza Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 2124 Media: 1883.20 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Bergamaschi Elia ITA 1753 120 0.66 1 1 1

2 N 26 1N Campanella Giovanni ITA 1707 166 0.72 1 2 2

3 B 4 CM Ghods Maziar ITA 1935 -62 0.41 1 3 3

4 B 1 FM Maxion Dirk GER 2070 -197 0.25 Â½ 3 3

5 N 3 1N Borselli Francesco ITA 1951 -78 0.39 Â½ 3 3

2.43 3 3

8 Federico Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1800 Media: 1799.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Celati Sara ITA 1745 127 0.67 0 0 0

2 B 17 CM Tamburini Lorenzo ITA 1807 65 0.59 1 1 1

3 N 15 1N Maglioni Leonardo ITA 1812 60 0.58 0 1 1

4 B 19 1N Proietti Cobas Jorge ITA 1791 81 0.61 Â½ 1 1

5 N 11 1N Goldschmidt Sven BEL 1844 28 0.54 1 2 2

2.99 2 2
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9 Taglione Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1695 Media: 1782.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Bechelli Flavio ITA 1733 129 0.67 Â½ 0 0

2 N 2 1N Massazza Federico ITA 1956 -94 0.37 0 0 0

3 B 23 1N Czyzykiewicz Rafal POL 1732 130 0.68 1 1 1

4 N 26 1N Campanella Giovanni ITA 1707 155 0.71 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.43 1 1

10 Centamore Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1977 Media: 1904.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Czyzykiewicz Rafal POL 1732 118 0.66 1 1 1

2 B 15 1N Maglioni Leonardo ITA 1812 38 0.55 1 2 2

3 N 1 FM Maxion Dirk GER 2070 -220 0.22 0 2 2

4 B 3 1N Borselli Francesco ITA 1951 -101 0.36 Â½ 2 2

5 B 2 1N Massazza Federico ITA 1956 -106 0.36 Â½ 2 2

2.15 2 2

11 Goldschmidt Sven
1N BEL   Elo FIDE: 1844 Perf: 1647 Media: 1795.20 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Bonacchi Roberto ITA 1729 115 0.66 1 1 1

2 N 4 CM Ghods Maziar ITA 1935 -91 0.38 0 1 1

3 B 26 1N Campanella Giovanni ITA 1707 137 0.68 0 1 1

4 N 22 1N Bechelli Flavio ITA 1733 111 0.65 Â½ 1 1

5 B 8 1N Federico Salvatore ITA 1872 -28 0.46 0 1 1

2.83 1 1

12 Davini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1997 Media: 1847.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Del Giudice Stefano ITA 1720 118 0.66 1 1 1

2 B 1 FM Maxion Dirk GER 2070 -232 0.21 0 1 1

3 N 21 2N Celati Sara ITA 1745 93 0.63 1 2 2

4 B 5 CM Scacco Mauro ITA 1891 -53 0.43 1 3 3

5 N 15 1N Maglioni Leonardo ITA 1812 26 0.54 Â½ 3 3

2.47 3 3
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13 Proietti Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1793 Media: 1792.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Campanella Giovanni ITA 1707 124 0.67 0 0 0

2 N 24 2N Bonacchi Roberto ITA 1729 102 0.64 1 1 1

3 B 2 1N Massazza Federico ITA 1956 -125 0.33 0 1 1

4 N 20 1N Bergamaschi Elia ITA 1753 78 0.61 Â½ 1 1

5 B 14 1N Saffioti Cristian ITA 1816 15 0.52 1 2 2

2.77 2 2

14 Saffioti Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1775 Media: 1846.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Maxion Dirk GER 2070 -254 0.19 0 0 0

2 B 23 1N Czyzykiewicz Rafal POL 1732 84 0.62 Â½ 0 0

3 N 19 1N Proietti Cobas Jorge ITA 1791 25 0.53 Â½ 0 0

4 B 17 CM Tamburini Lorenzo ITA 1807 9 0.51 1 1 1

5 N 13 1N Proietti Giorgio ITA 1831 -15 0.48 0 1 1

2.33 1 1

15 Maglioni Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 2028 Media: 1878.40 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Massazza Federico ITA 1956 -144 0.31 1 1 1

2 N 10 1N Centamore Alberto ITA 1850 -38 0.45 0 1 1

3 B 8 1N Federico Salvatore ITA 1872 -60 0.42 1 2 2

4 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1876 -64 0.41 1 3 3

5 B 12 1N Davini Andrea ITA 1838 -26 0.46 Â½ 3 3

2.05 3 3

16 Picone Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1671 Media: 1819.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Borselli Francesco ITA 1951 -143 0.31 0 0 0

2 B 25 CM Del Giudice Stefano ITA 1720 88 0.62 1 1 1

3 N 5 CM Scacco Mauro ITA 1891 -83 0.39 0 1 1

4 B 21 2N Celati Sara ITA 1745 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 19 1N Proietti Cobas Jorge ITA 1791 17 0.52 0 1 1

2.43 1 1
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17 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1743 Media: 1814.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ghods Maziar ITA 1935 -128 0.33 0 0 0

2 N 8 1N Federico Salvatore ITA 1872 -65 0.41 0 0 0

3 B 24 2N Bonacchi Roberto ITA 1729 78 0.61 1 1 1

4 N 14 1N Saffioti Cristian ITA 1816 -9 0.49 0 1 1

5 B 25 CM Del Giudice Stefano ITA 1720 87 0.62 1 2 2

2.46 2 2

18 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 2014 Media: 1918.50 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Scacco Mauro ITA 1891 -95 0.37 1 1 1

2 B 3 1N Borselli Francesco ITA 1951 -155 0.29 Â½ 1 1

3 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1876 -80 0.39 Â½ 1 1

4 N 2 1N Massazza Federico ITA 1956 -160 0.29 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.34 1 1

19 Proietti Cobas Jorge
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1821 Media: 1821.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1876 -85 0.38 Â½ 0 0

2 N 22 1N Bechelli Flavio ITA 1733 58 0.58 0 0 0

3 B 14 1N Saffioti Cristian ITA 1816 -25 0.47 Â½ 0 0

4 N 8 1N Federico Salvatore ITA 1872 -81 0.39 Â½ 0 0

5 B 16 1N Picone Franco ITA 1808 -17 0.48 1 1 1

2.3 1 1

20 Bergamaschi Elia
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1812 Media: 1812.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sforza Michelangelo ITA 1873 -120 0.34 0 0 0

2 B 5 CM Scacco Mauro ITA 1891 -138 0.31 0 0 0

3 N 25 CM Del Giudice Stefano ITA 1720 33 0.55 1 1 1

4 B 13 1N Proietti Giorgio ITA 1831 -78 0.39 Â½ 1 1

5 N 21 2N Celati Sara ITA 1745 8 0.51 1 2 2

2.1 2 2
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21 Celati Sara
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1681 Media: 1829.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Federico Salvatore ITA 1872 -127 0.33 1 1 1

2 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1876 -131 0.32 0 1 1

3 B 12 1N Davini Andrea ITA 1838 -93 0.37 0 1 1

4 N 16 1N Picone Franco ITA 1808 -63 0.41 Â½ 1 1

5 B 20 1N Bergamaschi Elia ITA 1753 -8 0.49 0 1 1

1.92 1 1

22 Bechelli Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1865 Media: 1864.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Taglione Stefano ITA 1862 -129 0.33 Â½ 0 0

2 B 19 1N Proietti Cobas Jorge ITA 1791 -58 0.42 1 1 1

3 N 3 1N Borselli Francesco ITA 1951 -218 0.22 0 1 1

4 B 11 1N Goldschmidt Sven BEL 1844 -111 0.35 Â½ 1 1

5 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1876 -143 0.31 Â½ 1 1

1.63 1 1

23 Czyzykiewicz Rafal
1N POL   Elo FIDE: 1732 Perf: 1724 Media: 1795.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Centamore Alberto ITA 1850 -118 0.34 0 0 0

2 N 14 1N Saffioti Cristian ITA 1816 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 9 1N Taglione Stefano ITA 1862 -130 0.32 0 0 0

4 B 25 CM Del Giudice Stefano ITA 1720 12 0.52 Â½ 0 0

5 N 24 2N Bonacchi Roberto ITA 1729 3 0.5 1 1 1

2.06 1 1

24 Bonacchi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1069 Media: 1803.50 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Goldschmidt Sven BEL 1844 -115 0.34 0 0 0

2 B 13 1N Proietti Giorgio ITA 1831 -102 0.36 0 0 0

3 N 17 CM Tamburini Lorenzo ITA 1807 -78 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 1N Czyzykiewicz Rafal POL 1732 -3 0.5 0 0 1

1.59 0 1
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25 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1422 Media: 1787.60 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Davini Andrea ITA 1838 -118 0.34 0 0 0

2 N 16 1N Picone Franco ITA 1808 -88 0.38 0 0 0

3 B 20 1N Bergamaschi Elia ITA 1753 -33 0.45 0 0 0

4 N 23 1N Czyzykiewicz Rafal POL 1732 -12 0.48 Â½ 0 0

5 N 17 CM Tamburini Lorenzo ITA 1807 -87 0.38 0 0 0

2.03 0 0

26 Campanella Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1968 Media: 1896.00 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Proietti Giorgio ITA 1831 -124 0.33 1 1 1

2 B 7 1N Sforza Michelangelo ITA 1873 -166 0.28 0 1 1

3 N 11 1N Goldschmidt Sven BEL 1844 -137 0.32 1 2 2

4 B 9 1N Taglione Stefano ITA 1862 -155 0.29 1 3 3

5 N 1 FM Maxion Dirk GER 2070 -363 0.1 0 3 3

1.32 3 3
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